
UCHWAŁA NR XXIV/188/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/21/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 16 grudnia 2014 roku  w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 18. ust 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r., (Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713, z póżn. zm.) w nawiązaniu do art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść §1 Uchwały NR II/21/2014 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 16 grudnia 2014 r., który 
otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna  numer  106 (sto sześć) o pow. 0,750  ha 
położonej w miejscowości Rzędów będącej własnością Gminy Tuczępy dla której Sąd Rejonowy w Busku-
Zdroju prowadzi księgę wieczystą numer KI1B/00065634/3 (K I jeden B łamane przez zero zero zero sześć 
pięć sześć trzy cztery łamane przez trzy)”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: 9B5D69F4-96E4-4F11-8C4F-C691E951917B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W powołanej do zmiany Uchwale Nr II/21/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 16 grudnia
2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego powierzchnia przedmiotowej nieruchomości, opisana była niezgodnie z wypisem
z rejestru gruntów. Aby móc przeprowadzić postępowanie przetargowe należało zmienić
powierzchnie działki nr ewid.106 w obrębie Rzędów na zgodną z ewidencją gruntów.

Id: 9B5D69F4-96E4-4F11-8C4F-C691E951917B. Podpisany Strona 1


		2020-07-22T07:37:52+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




